
Dobre Miasto, 15 marca 2019 r. 

SK.5543.5.2019.DG 

 

OGŁOSZENIE 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz.U. z 2019 r., poz. 506) oraz zgodnie z Zarządzeniem Nr SK.0050.52.2019.DG Burmistrza 

Dobrego Miasta z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie zbycia mienia komunalnego, ogłaszam II 

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż samochodu, stanowiącego mienie komunalne Gminy 

Dobre Miasto. 

L.p. Opis pojazdu 

Cena 

wywoławcza 

w zł brutto 

Wadium 

w zł 

Postąpienie 

w zł 

1. 

Samochód specjalny pożarniczy: 

- marka: Mercedes-Benz,  

- Typ: 409D 

- nr rejestracyjny: NOL 01RC 

- nr VIN: 30905010263527 

- rok produkcji: 1976 

- ilość miejsc 9 

- zasilany paliwem – etylina 

- eksploatowany uprzednio w OSP w Jesionowo 

- badanie techniczne pojazdu - 18.04.2018 r. 

- ubezpieczenie OC - aktualne 

Pojazd posiada na wyposażeniu sygnalizację 

świetlono-akustyczną, zbiornik na wodę o 

pojemności 1000 dm3, autopompę czołową, hak 

holowniczy, wskazanie drogomierza 25.745km 

15.000,00 3.000,00 100,00 

 

Przetarg odbędzie się w dniu 04.04.2019 r. o godzinie 13:00, w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Dobrym Mieście, przy ulicy Warszawskiej 14 – sala narad, pokój nr 13. 

 Przetarg przeprowadzi Komisja Przetargowa, powołana Zarządzeniem Nr 

GN.0050.169.2016.CR Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 28 października 2016 r., zgodnie z 

warunkami i zasadami ustalonymi w regulaminie stanowiącym załącznik do niniejszego 

ogłoszenia. 

1. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli wpłacą wadium w 

gotówce na konto depozytowe Gminy Dobre Miasto: 

60 8857 1041 3001 0000 2163 0005  



w Warmińskim Banku Spółdzielczym Oddział w Dobrym Mieście, w terminie do 

dnia 03.04.2019 r. 

2. Dowód wpłaty wadium i dowód tożsamości każdy uczestnik przetargu zobowiązany 

jest przedłożyć komisji przetargowej przed otwarciem przetargu. 

3. Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygra, zalicza się na 

poczet ceny nabycia. Pozostałym osobom wadium zwraca się po zamknięciu lub 

odwołaniu przetargu, jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania 

lub zamknięcia przetargu. 

4. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał 

od podpisania protokołu z przetargu lub nie wpłacenia pozostałej ceny nabycia 

samochodu uzyskanej w przetargu. 

5. Uczestnicy przetargu winni przed otwarciem przetargu przedłożyć komisji 

przetargowej: 

-   w przypadku osób fizycznych – dowód tożsamości, a w przypadku reprezentowania  

innej osoby, również pełnomocnictwo notarialne. W przypadku osób pozostających w 

związku małżeńskim posiadających ustawową wspólność małżeńską do udziału w 

przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków. W przypadku uczestnictwa 

jednego małżonka należy złożyć do akt pisemne oświadczenie współmałżonka o 

wyrażeniu zgody na przystąpienie małżonka do przetargu z zamiarem nabycia 

ruchomości będącej przedmiotem przetargu ze środków pochodzących z majątku 

wspólnego za cenę ustalona w przetargu.  

- w przypadku wspólników spółki cywilnej – aktualne zaświadczenie o wpisie do 

ewidencji działalności gospodarczej, dowody tożsamości wspólników spółki, 

stosowne pełnomocnictwa, 

- w przypadku osób prawnych – aktualny wypis z właściwego rejestru, stosowne 

pełnomocnictwa, dowody tożsamości osób reprezentujących podmiot. 

6. Zastrzega się prawo odwołania przetargu z podaniem uzasadnionej przyczyny. 

7. Informacji dotyczących przetargu uzyskać można w siedzibie Urzędu Miejskiego w 

Dobrym Mieście, ul. Warszawska 7, pokój nr 2, telefonicznie: tel. 89 616 13 14; 

89 616 36 08; 89 649 82 90 (w godzinach pracy Urzędu).    

8. Samochód można obejrzeć po uprzednim, indywidualnym uzgodnieniu terminu z 

pracownikiem Urzędu Miejskiego - tel.: 89 649 82 90, kom. 600 419 473. 

Z up. Burmistrza 

(-) 

Aleksander Bauknecht 

Zastępca Burmistrza 



Załącznik do ogłoszenia o przetargu 

znak: SK.5543.5.2019 z dnia 15.03. 2019 r. 

 

 

REGULAMIN 
 

 Niniejszy regulamin określa warunki i zasady II przetargu ustnego nieograniczonego 

organizowanego przez Burmistrza Dobrego Miasta w dniu 04.04.2019 r. na sprzedaż 

samochodu specjalnego pożarniczego, będącego własnością Gminy Dobre Miasto.   

 

I. 

Ogłoszenie o przetargu znak: SK.5543.5.2019.DG z dnia 15 marca 2019 r. podaje się 

do publicznej  wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w  Dobrym  Mieście, ul. Warszawska 14 przez  okres od dnia  18.03.2019r. do 

dnia 04.04.2019 r., zamieszczenie na stronie  Biuletynu  Informacji Publicznej  Urzędu 

Miejskiego w Dobrym Mieście http://bip.dobremiasto.com.pl/ oraz na stronie internetowej 

http://dobremiasto.com.pl. 

 

 

II. 

1.  Przetarg odbywa się w miejscu i terminie podanym w ogłoszeniu o przetargu. 

      2.  Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik 

 zaoferuje jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 

 

III. 

1. Otwarcia przetargu dokonuje Przewodniczący Komisji Przetargowej, przekazując 

uczestnikom przetargu informacje zawarte w ogłoszeniu o przetargu oraz podając do 

wiadomości imiona i nazwiska osób, które zostały zakwalifikowane do przetargu. 

2. Uczestnicy przetargu zgłaszają ustnie kolejne postąpienia ceny dopóki, mimo 

trzykrotnego wywołania ceny, nie ma dalszych postąpień. 

      3. Wysokość postąpienia wynosi nie mniej, niż 100,00 złotych brutto. 

      4. Po ustaniu zgłaszania postąpień, Przewodniczący Komisji Przetargowej wywołuje 

trzykrotnie ostatnią najwyższą cenę i zamyka przetarg, a następnie ogłasza imię i 

nazwisko osoby, która przetarg wygrała. 

      5. Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, jeżeli żaden z 

 uczestników przetargu nie zaoferował postąpienia ponad cenę wywoławczą. 

http://bip.dobremiasto.com.pl/
http://dobremiasto.com.pl/


 

IV.                                                                

1. Przewodniczący Komisji przetargowej sporządza protokół z przeprowadzonego 

przetargu w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, który podpisują Przewodniczący 

i członkowie komisji oraz Nabywca pojazdu. 

2. Protokół stanowić będzie podstawę do nabycia na własność pojazdu oraz do wydania 

pojazdu Nabywcy na podstawie protokołu przekazania. 

 

 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

(-) 

Aleksander Bauknecht 

Zastępca Burmistrza 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr SK.0050.52.2019.DG 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 15 marca 2019 roku 

 

w sprawie: zbycia mienia komunalnego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego samochód 

specjalny pożarniczy marki Mercedes-Benz, Typ 409D, o nr rejestracyjnym: NOL-01RC, rok 

produkcji 1976, Nr VIN: 30905010263527, będący w złym stanie technicznym, stanowiący 

własność Gminy Dobre Miasto. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Burmistrza 

(-) 

Aleksander Bauknecht 

Zastępca Burmistrza 

 

 


